MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOCIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0055/2017, DE 23 DE JUNHO DE 2017

Designação de servidores para constituição
de Banca Examinadora referente ao
Processo Seletivo Simplificado pra Professor
Substituto (Edital n° 352/2017).

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto de
Matemática, Carga Horária - 40h semanais, para o Câmpus Votuporanga, que trata o Edital n? 352,
de 11 de maio de 2017, nos dias 28/06/2017 e 29/06/2017.

EDER FLAVIO PRADO

ELEN CRISTINA MAZUCCHI

LEINY CRlSTINA FLORES PARREIRA

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

Ali. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

~~iili§l- ~
25106/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /